
 

 

 

 

 

 

Oggetto: Cambio componente della Commissione seggio per l’elezione del Direttore di Dipartimento 

Multidisciplinare di Specialità Medico Chirurgiche e Odontoiatriche per il triennio 2025/2027. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L.Vanvitelli”, emanato con D.R. 645 del 

17/10/2016 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.261 del 8/11/2016) in vigore dal 23/11/2016; 

VISTO il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017; 

VISTO il D.D. Prot. n. 49210 del 7/3/2025 - Repertorio: DDMSMCO N. 53/2025 con cui sono state indette, 

ai sensi dell’art. 62 comma 4 del Regolamento Elettorale, le elezioni del Direttore di Dipartimento 

Multidisciplinare di Specialità Medico Chirurgiche e Odontoiatriche per il triennio 2025/2027. 

VISTO l’art. 4 del predetto decreto con cui è stata costituita la Commissione di Seggio; 

CONSIDERATO che la Dott.ssa Chiara Bertolotto  individuata quale membro della Commissione di seggio 

non potrà essere presente  per cause  di forza maggiore; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina di un sostituto della Commissione di seggio; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi in premessa: 

 

ART.1 

 L’art. 4 DD. Prot. n.  5145 del 14/01/2025 -DDMSMCO N. 3/2025 è rettificato come di seguito riportato 

Dott.ssa Annarita La Gorga– Presidente 

Dott.ssa Loredana Petrone– Referente Tecnico di sede 

Dott.ssa Carmela Sena –accreditatore e-voting di Dipartimento 

Dott.ssa Laura Liguori –accreditatore e-voting di Dipartimento 

 

La Commissione di Seggio, che svolgerà la propria attività in videoconferenza, si insedierà, utilizzando la 

piattaforma Microsoft Teams. 

 

ART.2 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Giovanni Iolascon 

 

Firmato digitalmente da Giovanni
Iolascon
C=IT
O=UNIVERSITA' DELLA
CAMPANIA L. VANVITELLI


